

KREISBLATT des Kreises Rendsburg-Eckernförde



Amtliches Mitteilungsblatt des Kreises Rendsburg-Eckernförde

 Jahrgang 2024
 27. September 2024
 Nr. 37

Inhaltsverzeichnis

Amtliche Bekanntmachung: Sitzung der Verbandsversammlung des Breitbandzweckverbands der Ämter Dänischenhagen, Dänischer Wohld und Hüttener Berge (BZV) am 17. Oktober 2024 S. 176

Dänischer Wohld

Breitbandzweckverband der Ämter

Dänischenhagen,







- Der Verbandsvorsteher -

Groß Wittensee, 26. September 2024

Amtliche Bekanntmachung

- Sitzung der Verbandsversammlung des Breitbandzweckverbands der Ämter Dänischenhagen, Dänischer Wohld und Hüttener Berge (BZV)-

Am Donnerstag, 17. Oktober 2024, findet um 16:30 Uhr im Sitzungssaal der Amtsverwaltung Hüttener Berge, Mühlenstraße 8, 24361 Groß Wittensee eine Sitzung der Verbandsversammlung des Breitbandzweckverbands der Ämter Dänischenhagen, Dänischer Wohld und Hüttener Berge (BZV) statt, zu der Sie eingeladen werden.

TAGESORDNUNG

Die unter der Überschrift "Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil" aufgeführten Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung unter TOP 2 voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

TOP	Text

Voraussichtlich öffentlicher Teil

- Begrüßung und Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der 1. Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit durch den Verbandsvorsteher, sowie Anträge zur Tagesordnung
- Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten 2. dieser Sitzuna
- 3. Mitteilungen des Verbandsvorstehers
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Sachstandsbericht
- 5.a. Geschäftsführung
- 5.b. Fiete Net (Net Services GmbH & Co. KG)
- 6. Auftragsvergabe über die Dienstleistungskonzession der EU-weiten Ausschreibung für das Projekt Bundesförderung II
- 7. Erlass der Haushaltssatzung des Breitbandzweckverbands für das Haushaltsjahr 2025
- Aufnahme von Hinweisen durch Einwohnerinnen und Einwohner 8.

Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil

Vertragsangelegenheiten 9.

Krabbenhöft

Verbandsvorsteher